PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     07.04.2021 № 104-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление
 администрации Тенькинского городского округа
 Магаданской области от 11 октября 2017 года № 337-па
«Об общественной комиссии»
 В связи с  кадровыми изменениями, произошедшими в структуре администрации Тенькинского городского округа, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от  11 октября 2017 года № 337-па «Об общественной комиссии» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав общественной комиссии», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                     Д.А. Ревутский

	Приложение
к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

Магаданской области

от 07.04.2021 № 104-па

Состав

Общественной комиссии:

	Ревутский
Денис Анатольевич
	глава Тенькинского городского округа (председатель Общественной комиссии);

	Реброва
Елена Юрьевна
	первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа (заместитель председателя Общественной комиссии);

	Маликова
Наталья Александровна
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения  администрации Тенькинского городского округа, (секретарь Общественной комиссии);

	Члены рабочей группы:

	Круглов
Василий Александрович
	заместитель главы администрации Тенькинского городского округа;

	Скосырских
Ольга Владимировна
	руководитель комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа;

	Папикян
Ольга Александровна
	заместитель руководителя комитета жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения, начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства администрации Тенькинского городского округа;

	Алдошина
Валентина Дмитриевна
	председатель Собрания представителей Тенькинского городского округа;

	Ковалева
Марина Александровна
	депутат Собрания представителей Тенькинского городского округа (по согласованию);

	Беденко
Ирина Евгеньевна
	заместитель секретаря местного отделения регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Магаданской области (по согласованию);

	Шахмуратова

Рита Айратовна
	член Магаданского регионального отделения политической партии «Справедливая Россия» в Магаданской области (по согласованию);

	Строганова
Юлия Борисовна
	член Магаданского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (по согласованию).

_______________________